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INTERPELACJA

ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA DZIAŁCE NR 110/7
PRZY ULICY GRUNWALDZKIEJ Z WYDZIELENIEM MIEJSC PARKINGOWYCH

I TERENÓW ZIELONYCH

Uzasadnienie interpelacji:
Istniejący od roku 1968 parking w pobliżu bloków mieszkalnych przy uL Grunwaldzkiej

43 i 43A jest zdewastowany i nie spełnia swojej funkcji. Rozbudowa kompleksu szpitala
wojewódzkiego i dostępność posiadania samochodów wpływa niekorzystnie na w/w
teren. Lokalizacja parkingu przy jednej z głównych ulic miasta skłania do należytego
dbania o w.w. teren.

Do Miejskiego Zarządu Budynków od dawna wpływają interwencje mieszkańców
bloków mieszkalnych, położonych przy ulicy Grunwaldzkiej 43A, 43 i 41, które to
budynki są własnością Gminy Kielce. Mieszkańcy proszą o pomoc w rozwiązaniu
problemu parkowania pojazdów.
Temat parkingu był w dniu 20.02.2019r. przedmiotem programu TYP Kielce i Radia
Kielce pn. INTERWENCJA (http://www.radio.kielce.pl/post-82240)
Na terenie parkingu i poza nim, na terenach zielonych, nagminnie, w sposób chaotyczny
i niezorganizowany, utrudniający normalne życie najemców budynków, parkowane są
pojazdy osób, które pracują w pobliskim szpitalu oraz osób odwiedzających swoich
bliskich w szpitalu (fot.1-8).
Teren, który powinien być trawnikiem jest rozjeżdżony, a specjalne oznakowanie
terenu, wyznaczenie Strefy Zamieszkania, nie przynoszą oczekiwanej poprawy sytuacji.
Na obszarze Strefy Zamieszkania znajdują się drogi pożarowe, które każdego dnia są
zastawiane przez parkujące samochody (fot.7)
Służby mundurowe: Policja, Straż Miejska wzywane są wielokrotnie. Interwencje
przyczyniają się do chwilowej poprawy sytuacji, ale nadal nie rozwiązują problemu.

Rozwiązaniem problemu może być odpowiednie zagospodarowanie terenu z
wydzieleniem miejsc parkowania dla mieszkańców, remont istniejącego parkingu i
utworzenie nowego parkingu (płatny) w obrębie skweru położonego naprzeciw
budynków nr 41 i 43 oraz Stacji Krwiodawstwa na działce nr 110/7.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: Środki finansowe MZD na 2020 rok.

Załączniki: dokumentacja fotograficzna, fot. 1-8 marzec 2019r. fot.9,1968r.)

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji: nie dotyczy



Fot.l. Widok z góry na fragment parkingu przed blokiem mieszkalnym ul. Grunwaldzka 43 A

^^^arkow^eldzie tylko można. Nawierzchnia drogi w złym stanie.



Fot.3. Zdewastowane "tereny zielone

Fot.4. Parking w miejscu trawnika



Fot.5. Parkujemy gdzie się da...

Fot.6. Parkowanie na terenie zielonym poza drogą pożarową...



Fot. 7. ...i na drodze pożarowej.

Fot.8. Trawnik czy parking ?



Fot.9. Brak gospodarza terenu widać gołym okiem.

_
Fot.9. Z archiwum 1968r. - Parking prezentuje się okazale. A dzisiaj?


